
LOGISTIKKLISTE: FJORD1 SAMLING JUVASS, 14.-17. OKTOBER 2017

Oppdatert 12.09.2017, kl. 09.50

Etternavn Førenavn Funksjon E-postadresse Ankomst Avreise Leiligheit

Lødøen Trym Dalset Utøvar oystein.lodoen@online.no 13.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (1) 1

Dalset Trude Føresett 15.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (1) 1

Sæthre Oliver Stokkenes Utøvar otleon@online.no 15.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (1) 1

Sæthre Marit Føresett 15.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (1) 1

Nedrebø Tuva Hoff Utøvar tor-egil.nedrebø@gjensidige.no 13.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (2) 1

Senneseth Martin Olav Trenar mosenne@frisurf.no 13.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (2) 1

Lambrecths Jørgen Trenar per.lambrechts@fjord1.no 13.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (2) 1

Flatjord Andreas Utøvar geir.flatjord@spv.no 13.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (2) 1

Flatjord Geir Føresett 13.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (2) 1

Felde Elias Helle Utøvar pafelde@hotmail.com 13.09.2017 17.09.2017 4-sengs m/ kjøkken (1) 1

Felde Anders Føresett 13.09.2017 17.09.2017 4-sengs m/ kjøkken (1) 1

Felde Olianna Utøvar anders.felde@breim.no 13.09.2017 17.09.2017 4-sengs m/ kjøkken (1) 1

Didriksen Carina V. Utøvar 13.09.2017 17.09.2017 4-sengs u/ kjøkken (1) 1

Hofslundsengen Kristine Utøvar Magne@ahbygg.net 14.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (3) 1

Hofslundsengen Eivind Utøvar 14.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (3) 1

Hofslundsengen Magne Føresett 14.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (3) 1

Olsen Ida Munthe Utøvar nina@aroygard.no 15.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (3) 1

Olsen Siri Munthe Utøvar 15.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (3) 1

Olsen Knut Munthe Føresett 15.09.2017 17.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (3) 1

Skrede Emilie Utøvar morskrede@gmail.com 14.09.2017 15.09.2017 6-sengs m/ kjøkken (3) 1

Gjerland Johannes Utøvar leon.gjerland@enivest.net 13.09.2017 17.09.2017 4-sengs m/ kjøkken (2) 1

Gjerland Leon Føresett 13.09.2017 17.09.2017 4-sengs m/ kjøkken (2) 1

Rand Jan Henden Utøvar svein.rand@hotmail.com 13.09.2017 17.09.2017 4-sengs m/ kjøkken (3) 1

Rand Svein Føresett 13.09.2017 17.09.2017 4-sengs m/ kjøkken (3) 1

Taklo Håvard Aarøen Utøvar 13.09.2007 17.09.2017 Nordal Turistsenter, 4 sengshytte 1

Taklo Kjetil Aarøen Utøvar 13.09.2007 17.09.2017 Nordal Turistsenter, 4 sengshytte 1
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Taklo Vidar Føresett vidartaklo@gmail.com 13.09.2007 17.09.2017 Nordal Turistsenter, 4 sengshytte 1

Nornes Thomas Utøvar 13.09.2007 17.09.2017 Nordal Turistsenter, 4 sengshytte 1

Nornes Kjell Tore Føresett bentreid@online.no 13.09.2007 17.09.2017 Nordal Turistsenter, 4 sengshytte 1
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